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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1186.0

 1357.0

 0232.0

 0807.0

 0714.0

 1568.0

 0232.0

U. R. MIRENSE

C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA

C.C. ANSIÃO

I. D.VIEIRENSE

GRUPO D.R. BIDOEIRENSE

GD VIDREIROS

C.C. ANSIÃO

517173

801066

11860

760942

1005376

6614505

6614505

961219

1256251

1256251

1259304

CARLOS JOSE PEREIRA NINE

DIOGO LOURO CAETANO

UNIAO RECREATIVA MIRENSE

ANGELO RAFAEL SOUSA MARTINS

MORY ABDOUL KONE

JOSE ANTONIO LAMEIRO PEREIRA

JOSE ANTONIO LAMEIRO PEREIRA

HUGO GONCALO LUCAS ALEXANDRE

ARLINDO TAVARES FIDALGO

ARLINDO TAVARES FIDALGO

DAVID ESTRELA COUTINHO

J

J

C

J

J

D

D

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

AGUARDA ESCLARECIMENTO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      4

      1

      2

      1

      8

    10.00

      2

      2

154.1

169.2

249

153.2

169.2

138.1

138.1

153.2

148.3

148.3

158.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 09/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.105.0 U. R. MIRENSE v A BENEDITENSE CD (06/01/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.106.0 C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (06/01/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.110.0 S C POMBAL v C.C. ANSIÃO (06/01/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.112.0 I. D.VIEIRENSE v GD PELARIGA (06/01/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.9.62.0 GRUPO D.R. BIDOEIRENSE v ATLÉTICO C. MARINHENSE (06/01/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-

SÉRIE "B"

103.9.63.0 GD NAZARENOS v GD VIDREIROS (06/01/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

110.0.2.0 C.C. ANSIÃO v GD PELARIGA (06/10/2018) » C.D. JUNIORES/HONRA-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0138.0

 0558.0

 0138.0

 0984.0

ATLÉTICO C. MARINHENSE

GC ALCOBAÇA

ATLÉTICO C. MARINHENSE

SPORT C.L. MARRAZES

1015868

1029793

01380

01380

1034615

9622537

9622537

1070048

1075178

1078296

01380

01380

1035437

LEANDRO ROQUE SOUSA

TIAGO COSTA NUNES

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

GUILHERME QUITERIO DUARTE

CARLOS JOSE HENRIQUES NUNES SILVA

CARLOS JOSE HENRIQUES NUNES SILVA

EDGAR GRANJO LERCAS

RODRIGO MARIA CALADO RIBEIRO REBELO
SILVA
TIAGO ALEXANDRE RAIMUNDO BORGES

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

NUNO MIGUEL CARVALHO

J

J

C

C

J

D

D

J

J

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

    50.00

      2

     15

    10.00

      2

      2

      2

    50.00

      2

158.1

158.1

78.1

78.1

153.2

138.1

138.1

158.1

158.1

158.1

78.1

78.1

153.2

O Conselho de Disciplina

121.3.8.0 GC ALCOBAÇA v ATLÉTICO C. MARINHENSE (21/10/2018) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "C"

122.2.5.0 UNIÃO DESPORTIVA LEIRIA v GC ALCOBAÇA (05/01/2019) » T.D. JUVENIS FUT.11-2ª ELIMINATÓRIA

131.3.5.0 ATLÉTICO C. MARINHENSE v ACAD. CCMI LEIRIA (28/10/2018) » C. D. HES - 1ª DIV.-SERIE "C"

132.2.7.0 ARECO /  COTO v SPORT C.L. MARRAZES (06/01/2019) » T.D. INICIADOS FUT.11-2ª ELIMINATÓRIA
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0067.0

 0138.0

 0208.0

A.D. FIGUEIRO VINHOS

ATLÉTICO C. MARINHENSE

S. U. ALFEIZERENSE

00670

00670

00670

01380

02080

ASSOCIACAO DESPORTIVA FIGUEIRO VINHOS

ASSOCIACAO DESPORTIVA FIGUEIRO VINHOS

ASSOCIACAO DESPORTIVA FIGUEIRO VINHOS

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

SPORT UNIAO ALFEIZERENSE

C

C

C

C

C

DERROTA

MULTA

SUBTRACÇÃO DE 3 PONTOS

MULTA

MULTA

    50.00

    10.00

    10.00

68.1

68.1

68.1

109.1

109.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 09/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.1.12.0 S C POMBAL v A.D. FIGUEIRO VINHOS (01/11/2018) » CD HES S/13-SÉRIE A

702.2.14.0 ATLÉTICO C. MARINHENSE v S. U. ALFEIZERENSE (05/01/2019) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE B
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1276.0

 1338.0

 0943.0

 3558.0

 0232.0

GD MARTINGANÇA

UNIÃO R.D. JUNCALENSE

S.C.R. GAEIRENSE

EXTERNATO C BENEDITA

C.C. ANSIÃO

788762

633509

13380

791881

09430

458988

11670812

11670812

731319

810078

810509

811565

818150

832515

837077

896694

926996

981863

FILIPE DANIEL HENRIQUES SILVA

CARLOS MIGUEL VERGILIO VIEIRA

UNIAO RECREATIVA DESPORTIVA JUNCALENSE

FILIPE MIGUEL DOMINGOS PINHEIRO

SOCIEDADE CULTURAL RECREATIVA GAEIRENSE

FILIPE JOSE MADALENO SARDINHA

HUGO MIGUEL SANTOS PACIENCIA

HUGO MIGUEL SANTOS PACIENCIA

JOAO PEDRO MANSO RODRIGUES

JOAO RICARDO HINGA COSTA

TELMO GONCALO SA RIBEIRO

MIGUEL NEVES FERNANDES

JOAO PEDRO BARATA GRACA

ANDRE CARVALHO DIAS

MARCIO FILIPE MARQUES SILVA

LUIS FILIPE DIAS DUARTE

FILIPE SERRA MELO

RUI EDUARDO MARTINS BRAS

J

J

C

J

C

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

AGUARDA ESCLARECIMENTO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

    40.00

      1

      8

    10.00

      2

      2

      2

      2

      2

      2

      2

      2

      2

      2

168.1

169.2

209

169.2

209

168.1

138.1

138.1

158.1

158.1

158.1

158.1

158.1

158.1

158.1

158.1

158.1

158.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 09/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.79.0 A. R. C. CATARINENSE v GD MARTINGANÇA (05/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.80.0 A.R.C.D.MENDIGA v UNIÃO R.D. JUNCALENSE (05/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.83.0 S.C.R. GAEIRENSE v A. D. R. C. VIDIGALENSE (05/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO

HONRA

502.0.84.0 G.D.R. S.BENTO/ARRABAL v EXTERNATO C BENEDITA (04/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO

HONRA

503.8.5.0 GARECUS v C.C. ANSIÃO (05/10/2018) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1589.0

 1702.0

 4656.0

 5337.0

 5857.0

 2725.0

 4878.0

 0620.0

 1702.0

C.D. MOITENSE

A. R. AMARENSE

C. C. R. DOM FUAS

ADF ALVORNHINHA

CENTRO SOCIAL DA BUFARDA

A.R. PEDERNEIRENSE

C. C. D. S. CASAL VELHO

C.R. GOLPILHEIRA

A. R. AMARENSE

711596

830790

10946328

10946328

711587

760832

985537

818843

1027105

933956

1108672

CRISTIANO ANDRE JORGE MENDES

DIOGO JOAO RODRIGUES CARDEIRA

PAULO JORGE NETO FILIPE

PAULO JORGE NETO FILIPE

JOAO CARLOS FERREIRA MOREIRA

RUI MIGUEL NUNES CONCEICAO

FILIPE SILVESTRE GOMES

SAMUEL SIMAOSINHO RIBEIRO

LEANDRO RODRIGUES DIONISIO

DAVID VIEIRA MATOS

OSCAR MIGUELEZ CONCEICAO

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      8

    10.00

      2

      1

      2

      2

      1

      1

      1

169.2

154.3

138.1

138.1

153.2

169.2

154.1

153.2

169.2

168.1

169.2

503.8.62.0 C.D. MOITENSE v C. P. R.  POCARIÇA (05/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "A"

503.9.61.0 A. R. AMARENSE v ACDRC SÃO MAMEDE (04/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "B"

503.9.62.0 CS ÉVORA ALCOBAÇA v C. C. R. DOM FUAS (05/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "B"

503.9.63.0 CENTRO SOCIAL DA BUFARDA v ADF ALVORNHINHA (04/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE

"B"

503.9.64.0 ASSOC. R.C.D.  FERREL v A.R. PEDERNEIRENSE (04/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE

"B"

510.4.8.0 C. C. D. S. CASAL VELHO v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (05/01/2019) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-

AP. CAMPEÃO

516.6.7.0 CENTRO CONV. REC. TELHEIRO v C.R. GOLPILHEIRA (06/01/2019) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-

SÉRIE A

516.7.7.0 PAC-PENICHE v A. R. AMARENSE (06/01/2019) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-SÉRIE B
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4379.0

 3019.0

 1338.0

 5397.0

DINO CLUBE

CASA DO BENFICA DE LEIRIA

UNIÃO R.D. JUNCALENSE

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

1137976

1066116

1143523

13548340

13548340

RODRIGO CARDOSO PEREIRA

JOAO PAULO MATOS CARVALHO

TIAGO RIBEIRO SILVA CONCEICAO

TANIA SOFIA LOURENCO ARSENIO

TANIA SOFIA LOURENCO ARSENIO

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

      8

     5.00

169.2

169.2

168.1

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

520.6.5.0 DINO CLUBE v C. D. CARANGUEJEIRA (04/01/2019) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-

520.6.6.0 A.C.R.D. LOURIÇAL v CASA DO BENFICA DE LEIRIA (05/01/2019) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-

520.7.5.0 A. R. AMARENSE v UNIÃO R.D. JUNCALENSE (05/01/2019) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-

560.0.22.0 ALMEIRIM FUTSAL CLUBE v C. R. P. RIBAFRIA (29/12/2018) » C.D. JUN.FEM. FUTSAL-


